
国药控股北京大兴智慧医药供应链产业园项目物流规划咨询服务招标公告

（招标编号：0768-2342CSIMCSH106）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本国药控股北京大兴智慧医药供应链产业园项目物流规划咨询服务已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为北京禾盛物流有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目位于北京市大兴区，土地性质为物流用地，总面积约 141亩，总规划面积约 12.3

万平方米，限高 24米。功能定位、药品分销、医疗器械、冷链药品、进口药品业务，以及

第三方药品物流业务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)国药控股北京大兴智慧医药供应链产业园项目物流规划咨询服务;  

三、投标人资格要求

    (001国药控股北京大兴智慧医药供应链产业园项目物流规划咨询服务)的投标人资格能

力要求：3.1 投标人须为在中华人民共和国境内合法注册的，具有独立承担民事责任的能力；

3.2 投标人未被列入失信当事人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。【是否被列入上述名单的情况，可通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)进行查询，并将查询到的企业信息真实结果打印（加盖投标单位

公章）作为证明材料，查询打印时间为公告开始时间至递交投标文件截止时间期间】。

3.3 本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 13日 21时 00分到 2023年 12月 18日 16时 00分

获取方式：2.有意向的投标人可于 2023年 12月 13日 21:00至 2023年 12月 18日 16：00

时止（北京时间，节假日除外），在国药器材电子招标采购平台（网址：

https://sinopharmzc.com）注册成功后购买招标文件（电子平台注册及操作相关问题，可

参照国药器材电子招标采购平台网站首页“帮助中心-操作视频-供应商操作视频”视频介绍



内容。）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 13时 00分

递交方式：上海市中山西路 1001号中国科学器材有限公司上海分公司 6层 601会议室

（具体见当天会务安排）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 13时 00分

开标地点：上海市中山西路 1001号中国科学器材有限公司上海分公司 6层 601会议室

（具体见当天会务安排）

七、其他

    1.媒介：本次公告在国药器材电子招标采购平台（https://sinopharmzc.com）、中国招

标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）发布。因轻信其他组织、个人或媒

介提供的信息而造成的损失，其后果由投标人自行承担。

2.有意向的投标人可于 2023年 12月 13日 21:00至 2023年 12月 18日 16：00时止（北京

时间，节假日除外），在国药器材电子招标采购平台（网址：https://sinopharmzc.com）注

册成功后购买招标文件（电子平台注册及操作相关问题，可参照国药器材电子招标采购平台

网站首页“帮助中心-操作视频-供应商操作视频”视频介绍内容。）

3.招标文件费：600元/套，缴费时请选择“线下缴纳”形式，之后按照系统提示收款账户

信息公对公转账并上传打款凭证，打款请备注招标编号及投标人公司简称。招标文件售后不

退，电子发票将发送至联系人邮箱中。

电子发票将发送至投标人购买招标文件时登记填写的电子邮箱中。

4.购买招标文件账号：

账户名称：中国科学器材有限公司上海分公司

开户银行：广发银行股份有限公司上海闸北支行

账号：9550880241734500129

请投标人在电汇标书款时，在汇款附言里依次注明：①招标编号后五位和包号（如有）即：

“SHXXX/XX”；②标书款；③投标人名称。

5.投标人必须向招标代理机构购买招标文件，未经向招标代理机构购买招标文件的潜在投标

人均无资格参加本项目投标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：北京禾盛物流有限公司                         

   地    址：上海市黄浦区龙华东路 385号国药控股大厦 11楼                             

   联 系 人：张磊                             

   电    话：13681656974                              

   电子邮件：zhanglei96@sinopharm.com                             

   招标代理机构：中国科学器材有限公司

   地    址： 北京市朝阳区太阳宫中路 19号院 1号楼

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 18721243327

   电子邮件： chenlin61@sinopharm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:06:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:07:18+0800
	BJ
	ePolicy




